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Protokół Nr 18/12 
posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, 

które odbyło się  21 maja  2012 r. w godz. od 12.00 do 12.15 
w Świętokrzyskim  Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach. 

 
Zawiadomienie o obradach stanowi załącznik  nr 1 do protokołu. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 6 członków Komisji ( 3 radnych usprawiedliwiło 
nieobecność na posiedzeniu)  oraz goście zgodnie z załączonymi listami 
obecności (zał. nr 2 i 3). 
 
W związku z nieobecnością na posiedzeniu przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego Komisji, spowodowaną uczestnictwem w międzynarodowej 
konferencji nt. zdrowia w Winnicy (Ukraina), Komisja jednomyślnie  
upoważniła Radnego Józefa Grabowskiego do prowadzenia obrad. 
   
Komisja bez uwag przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie rozpatrzenia Informacji 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego województwa świętokrzyskiego za 2011r. 
2. Sprawy różne. 
 
Ad  1. 
Radni otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie rozpatrzenia Informacji 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego województwa świętokrzyskiego za 2011r. (załącznik 
do akt XX sesji Sejmiku). 

Temat, zgodnie z ww. informacją,  omówiła Elżbieta Socha - Stolarska – 
Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Kielcach.  

Na wniosek Radnego Józefa Grabowskiego p. inspektor udzieliła 
szczegółowych wyjaśnień w sprawie  stanu sanitarnego placówek ochrony 
zdrowia oraz planów likwidacji trzech stacji sanitarno-epidemiologicznych na 
terenie województwa świętokrzyskiego w Starachowicach, Włoszczowej 
i Skarżysku - Kamiennej. 

W dyskusji głos zabrali: Radny Józef Grabowski i Radny Grzegorz 
Gałuszka.  Członkowie Komisji zwrócili uwagę na dobrze układającą się 
współpracę pomiędzy szpitalami a służbami Inspekcji Sanitarnej w Kielcach,  
w związku z  realizacją zadań kontrolnych. 
 
Komisja jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała  projekt uchwały w sprawie 
rozpatrzenia Informacji Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
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w Kielcach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego województwa świętokrzyskiego 
za 2011r. (Opinia Nr 35/12  stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

 
Spraw różnych nie zgłoszono. 
 
 
           Przewodniczący obrad 
 
 
           Radny Józef Grabowski 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Barbara Chrzęszczyk 
 
 


